

J.M. Investment ApS

Søndergade 8-10, 7570 Vemb

CVR-nr. 29 83 74 22

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.



Jan Kjeldgård Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.M. Investment ApS
Søndergade 8-10
7570 Vemb

CVR-nr.: 29 83 74 22
Stiftet: 18. august 2006
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jan Kjeldgård Mikkelsen

Revision

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Wildman Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handels- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.519 mod -2.542 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 476 mod 4.647 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|---------------|---------------|
| Bruttotab | -3.519 | -2.542 |
| 1 Personaleomkostninger | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Driftsresultat | -3.519 | -2.542 |
| Andre finansielle indtægter | 9.084 | 8.500 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-4.955</u> | <u>0</u> |
| Resultat før skat | 610 | 5.958 |
| Skat af årets resultat | <u>-134</u> | <u>-1.311</u> |
| Årets resultat | 476 | 4.647 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | <u>476</u> | <u>4.647</u> |
| Disponeret i alt | 476 | 4.647 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Grunde og bygninger | 800.650 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 800.650 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | 800.650 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 160.499 | 152.778 |
| Tilgodehavender i alt | 160.499 | 152.778 |
| Likvide beholdninger | 5.931 | 100 |
| Omsætningsaktiver i alt | 166.430 | 152.878 |
| Aktiver i alt | 967.080 | 152.878 |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 Overført resultat | 20.573 | 20.097 |
| Egenkapital i alt | 145.573 | 145.097 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 6 Kreditinstitutter i øvrigt | 810.000 | 0 |
| Selskabsskat | 134 | 1.311 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 810.134 | 1.311 |
| Selskabsskat | 1.311 | 1.363 |
| Anden gæld | 10.062 | 5.107 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 11.373 | 6.470 |
| Gældsforpligtelser i alt | 821.507 | 7.781 |
| Passiver i alt | 967.080 | 152.878 |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-----------------------|-----------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>4.955</u> | <u>0</u> |
| | <u>4.955</u> | <u>0</u> |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| | | Grunde og bygninger |
| | | <u> </u> |
| Kostpris 1. juli 2016 | | 0 |
| Tilgang | | <u>800.650</u> |
| Kostpris 30. juni 2017 | | <u>800.650</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017 | | <u>800.650</u> |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2016 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |

Noter

| | <u>30/6 2017</u> | <u>30/6 2016</u> |
|--|-----------------------|----------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2016 | 20.097 | 15.450 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>476</u> | <u>4.647</u> |
| | <u>20.573</u> | <u>20.097</u> |
| | | |
| 6. Kreditinstitutter i øvrigt | | |
| Kreditinstitutter i øvrigt i alt | 810.000 | 0 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Kreditinstitutter i øvrigt i alt | <u>810.000</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der tinglyst salgs- og pantsætningsforbud på selskabets grund, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 801 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wildman Holding ApS, CVR-nr. 27294766 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for regnskabsåret 2016/2017 for moderselskabet Wildman Holding ApS, CVR-nr. 27294766.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.